Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 12,272.00

2.6.2.4.01 Mobiliario y equipo educacional y recreativo 123,900.00

Total 136,172.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1762180000318HR26l

El monto de : **Ciento treinta y seis  mil ciento setenta y dos con 00/100 (136,172.00)